

ต้นฉบับ ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี

นายสุรศักดิ์ สาริวงษา (สำนักงานใหญ่)

เล่มที่ : 1 เลขที่ : 036

เลขที่ 507/1 บ้านแขวงใหญ่ ซอยสนคู่ ถนนนิตโย ตำบลธาตุเชิงชุม

อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร 47000 โทร. 08-5740-8211

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 3 4705 00354 88 1

ชื่อ,ที่อยู่(ลูกค้า) : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสกลนคร (สาขาที่ 107)

วันที่ 14 / 07 / 2563

376 หมู่ 13 ถนนเลียงเมือง ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร 47000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0994000165501

ลำดับ	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1.	ค่าแรงติดตั้งมิเตอร์ พร้อมสายไม้แป้น	1 เครื่อง	155.00	155.00
2.	ค่าแรงติดตั้งมิเตอร์ พร้อมสายไม้แป้น	66 เครื่อง	165.00	10,890.00
3.	ค่าแรงติดตั้งมิเตอร์ พร้อมสาย	21 เครื่อง	135.00	2,835.00
4.	ค่าแรงย้ายมิเตอร์	4 เครื่อง	205.00	820.00
5.	ค่าแรงสับเปลี่ยนมิเตอร์ชำรุด	30 เครื่อง	90.00	2,700.00
6.	ค่าแรงสับเปลี่ยนเพิ่มขนาดมิเตอร์	37 เครื่อง	165.00	6,105.00
7.	ค่าแรงถอนคืนมิเตอร์	20 เครื่อง	55.00	1,100.00
8.	ค่าแรงเปลี่ยนเป็นรองมิเตอร์เครื่องที่ 1	103 เครื่อง	135.00	13,905.00
9.	ค่าแรงเปลี่ยนเป็นรองมิเตอร์เครื่องที่ 2-4	119 เครื่อง	70.00	8,330.00
(ห้าหมื่นหนึ่งร้อยสิบแปดบาทแปดสิบสตางค์)			รวมเงิน	46,840.00
(ตัวอักษร)			VAT 7%	3,278.80
			จำนวนเงินทั้งสิ้น	50,118.80

ลงชื่อ.....สุรศักดิ์ สาริวงษา.....ผู้รับเงิน

■ Elephant Brand

2.463